
Государственное профессиональное образовательное учреждение 
«Яшкинский техникум технологий и механизации»

(ГПОУ ЯТТиМ)

ПРИКАЗ
01.09.2023г. № 157

пгт. Яшкино

О назначении классных руководителей

В связи с началом 2023-2024 учебного года, на основании служебной записки 
ЖМАРЕВА О.В., заместителя директора по ВР и личного согласия работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2023-2024 учебный год с 01 сентября 2023 года по 30 июня 2024 года 
классными руководителями учебных групп ГПОУ ЯТТиМ и установить оплату в размере:

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность Номер
группы

федераль
ная

областная

1. Поклад Оле'г Александрович преподаватель ЭКТ-23 5000,00 3000,00
2. Эллерт Никита Викторович преподаватель ЭКТ-22 5000,00 3000,00
3. Романович Денис Валерьевич преподаватель ЭКТ-21 5000.00 3000.00
4. Поклад Олег Александрович преподаватель ЭКТ-20 5000,00 3000,00
5. Иванов Алексей Юрьевич преподаватель ТПП-23 5000,00 3000,00
6. Гончарова Людмила Павловна преподаватель Т-22 5000,00 3000,00

7. Александрова Светлана 
Валерьевна преподаватель Т-21 5000,00 3000,00

8. Гаджиева Шайма Ахмедовна преподаватель Т-20 5000,00 3000,00

9. Головченко Мария 
Николаевна методист ПК-23 5000,00 3000,00

10. Федосеева Елена Валерьевна методист ПК-22 5000,00 3000,00
11. Михайлова Елена Петровна преподаватель ПК-21 5000,00 3000,00
12. Кириллова Юлия Сергеевна преподаватель ПК-20 5000,00 3000,00
13. Астахова Юлия Сергеевна преподаватель К-23 5000,00 3000,00

14. Алексеенко Оксана 
Г еоргиевна преподаватель К-22/1 5000,00 3000,00

15. Душинский Андрей 
Викторович преподаватель К-22/2 * 5000,00 3000,00

16. Пупулова Светлана 
Владимировна социальный педагог К-21 5000,00 3000,00

17. Шамонина Ольга Сергеевна преподаватель ЭБУ-23 5000,00 3000,00
18. Усова Яна Викторовна преподаватель СВ-21 5000,00 3000,00

19. Зинченко Владимир 
Андреевич мастер п/о СВ-22/1 5000,00 3000,00

20. Нифонтов Эдуард 
Дмитриевич мастер п/о СВ-22/2 5000,00 3000,00

21. Шрейдер Надежда 
Владимировна мастер п/о СВ-23/1 5000,00 3000,00

22. Жуланова Наталья Георгиевна преподаватель СВ-23/2 5000,00 3000,00



23. Бекренева Лидия Михайловна мастер п/о ШТ-23 5000,00 3000,00

24. Плотникова Любовь 
Михайловна мастер п/о ШТ-22 5000,00 3000,00

25. Еремеенко Вера Леонидовна мастер п/о ШВ-22 5000,00 3000,00
26. Сергиенко Ольга Борисовна мастер п/о КР-23 5000,00 3000,00

2. Оплату за кураторство и классное руководство производить за фактически 
отработанное время.

Директор ГПОУ ЯТТиМ А.П.Черныш

Председатель профсоюзного комитета Главный бухгалтер
{ r i f t s )  О.Г.Алексеенко / '  И.В.Самаковская
^ 7  и

Замдиректора по ВР Жмарев О.В.__ £


